TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 388/2024, na modalidade Pregão de nº 12/2024 tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTURA E CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE RUA, (CÃES E GATOS SENDO MACHOS E FÊMEAS), NO MUNICIPIO DE CAMPO ERÊ – SC., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	1
	1
	30,00
	401,6600
	12.049,8000

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	1
	2
	30,00
	450,0000
	13.500,0000

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	1
	3
	20,00
	521,6600
	10.433,2000

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	1
	4
	15,00
	576,6600
	8.649,9000

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	1
	5
	300,00
	49,0200
	14.706,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	ANA MARIA STEFFEN DE LIMA
	59.338,90

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Quarta-Feira, 22 de maio de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal